
 

Ministero dell’Istruzione 
Liceo Scientifico Statale “Guglielmo Marconi” 

Via Danimarca, 25 - 71122 FOGGIA 
e-mail: fgps040004@istruzione.it  -  PEC: fgps040004@pec.istruzione.it  -  C.F. 80031370713 

sito web: www.liceogmarconi.it         
Sede centrale – via Danimarca: Tel. 0881 636571 / 634387 / 633707 

Sede succursale - via Sbano: Tel. 0881 361702 / 311456  
 

Al Dirigente dell’Ufficio Scolastico Regionale 

 Ufficio V - Ambito territoriale Provincia di Foggia 

 

Al Presidente della Provincia di Foggia 

 

Al Sindaco del comune di Foggia 

 

A tutto il personale 

 

Alle Famiglie e agli Alunni 

 

Al Sito WEB 

 

OGGETTO:  Calendario Scolastico a.s. 2021/22 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO        l’art. 5, D.P.R. n. 275/99 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle                       

Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59”; 

VISTA              la nota Prot. n. 18352 del 28/06/2021 di trasmissione della delibera n. 911 del 16/06/2021, 

relativa all’approvazione del “Calendario scolastico regionale A.S. 2021/22” da parte delle 

Giunta della regione Puglia; 

SENTITO            il parere del Collegio dei Docenti; 

VISTA                  la Delibera n. 54 del Consiglio d’Istituto del 28 Giugno 2021; 

CONSIDERATO  opportuno l’anticipo delle lezioni rispetto a quanto stabilito dal Calendario Regionale, 

al fine di consentire agli studenti una sospensione delle lezioni nel periodo di Carnevale; 

DECRETA 

l’anticipo dell’inizio delle attività didattiche di sei giorni ed il recupero degli stessi dal 28 febbraio 2022 al 5 

marzo 2022.  

Si riporta di seguito il calendario scolastico approvato: 

Inizio Attività Didattiche: 13 settembre 2021 

Termine delle Attività Didattiche: 9 giugno 2022 

LICEO SCIENTIFICO GUGLIELMO MARCONI - C.F. 80031370713 C.M. FGPS040004 - AONR1 - SEGRETERIA

Prot. 0002992/U del 05/07/2021 16:57
Normativa e disposizioni attuative



Giorni di Sospensione delle attività didattiche: 

- 1 e 2 novembre: festa di tutti i Santi e commemorazione dei defunti; 

- 8 dicembre: festività dell’Immacolata Concezione; 

- dal 23 dicembre all’ 8 gennaio: vacanze natalizie; 

- dal 28 febbraio al 5 marzo 2022: recupero anticipo lezioni; 

- 22 marzo 2022: festività del Santo Patrono; 

- dal 14 aprile al 19 aprile 2022: vacanze pasquali; 

- 25 aprile 2022: anniversario della liberazione; 

- 2 giugno 2022: festa Nazionale della Repubblica. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Piera FATTIBENE 


		2021-07-05T16:55:13+0200
	FATTIBENE PIERA




